
Usnesení zastupitelstva obce Bošice ze dne 11. září 2023 
 
 

Návrh usnesení č.1/5/23 : Zastupitelstvo obce schvaluje následující program: 

1.) Schválení programu 

2.) Zpráva o ověření zápisu 

3.) Volba ověřovatelů zápisu 

4.) Pozemkové záležitosti 

5.) Výběr zhotovitele „Bošice – výstavba hasičské zbrojnice Budilov“ 

6.) Schválení změny č.3 ÚP Bošice 

7.) Smlouva o smlouvě budoucí a zřízení věcného břemene EG.D, a.s. 

8.) Různé 

9.) Diskuze 

10.) Závěr 

 

Návrh usnesení č.2/5/23: Zastupitelstvo obce schvaluje jako zapisovatele paní Lenku 

Pahoreckou a jako ověřovatele zápisu paní Pavlu Mikešovou a pana Pavla Kubiše. 

 

Návrh usnesení č.3/5/23: Zastupitelstvo obce Bošice schvaluje odklad rozhodnutí do doby 

vyřešení majetkových vztahů vlastníků sousedního pozemku. 

 

Návrh usnesení č.4/5/23: Zastupitelstvo obce Bošice neschvaluje prodej části pozemku p.č. 

1028/1 – ostatní plocha z důvodu existence kanalizačního potrubí v dotčené části pozemku. 

Zastupitelstvo obce navrhuje doplnit do nájemní smlouvy předkupní právo pro nájemce této 

části pozemku. 

 

Návrh usnesení č.5/5/23: Zastupitelstvo obce Bošice schvaluje jako zhotovitele díla firmu 

LUSPOL SE, náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, IČ: 29029945, jejíž nabídka zněla na 

nejnižší cenu a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo. 

Zastupitelstvo obce Bošice se zavazuje dofinancovat rozdíl mezi celkovou cenou předmětu 

plnění a poskytnutou dotací do plné výše z vlastních zdrojů. 

 

Návrh usnesení č.5/6/23: Zastupitelstvo obce Bošice, jako věcně příslušný správní orgán 

podle §6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „stavení zákon“),  

I. bere na vědomí dokumentaci návrhu změny č.3 ÚP Bošice  

II. konstatuje, že návrh změny č.3 ÚP Bošice není v rozporu s aktualizovanou 

Politikou územního rozvoje 2008 ČR v podobě I. až V. Aktualizace ani 

s vydanou územně plánovací dokumentací ZÚR Jč kraje vydanými v roce 2011 

v podobě její 1, 2, 3, 5 až 9, 11 aktualizací, se stanovisky dotčených orgánů a 

není ani v rozporu se stanoviskem Krajského úřadu – Jihočeský kraj, odboru 

regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic, ze dne 

17.04.2023 pod čj. KUJCK 48561/2023 

III. schvaluje vydat v souladu s ustanovením §54 odst. 2 stavebního zákona a §§ 

171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

změnu č. 3 územního plánu Bošice. 

 

 

 



 

IV. ukládá Martinu Hodboďovi, starostovi obce Bošice, zajistit: 

a)  prostřednictvím pořizovatele vyhotovení a poskytnutí dokumentace změny 

č.3 ÚP Bošice včetně úplného znění ÚP,  opatřené záznamem o účinnosti 

příslušnému stavebnímu úřadu, úřadu územního plánování a krajskému 

úřadu. 

b) zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup údaje o územním plánu a 

jeho úplném znění. 

 

 

Návrh usnesení č.5/7/23: Zastupitelstvo obce Bošice schvaluje Smlouvu č.: PI-

001030078085/006-SECB o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností 

EG.D, a.s. a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

 

Návrh usnesení č.5/8/23: Zastupitelstvo obce Bošice schvaluje finanční dar Českému svazu 

včelařů, z.s., ZO Čkyně ve výši 3 000,-- Kč a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy. 

 

Návrh usnesení č.5/9/23: Zastupitelstvo obce Bošice schvaluje přenechání práva stavby za 

cenu 75,-- Kč za m². 

 

 

 

Informace o rozpočtovém opatření č. 5/2023 a č. 6/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

Martin Hodboď, v. r. Bc. Lenka Pahorecká, v. r. 
starosta obce místostarostka obce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


